
 

   
   

 

  

  

 Solna, 16 september 2008  

 
Laddat med nyheter inför hösten i  

Security Products monter på Skydd 2008 
 

På höstens stora säkerhetsmässa, SKYDD, kommer Siemens AB, Building 
Technologies, Security Products att visa upp en mängd spännande nyheter. I en 110 
kvm stor monter kommer besökarna att få ta del av nya versioner av både det 
storsäljande passersystemet Bewator Entro och det integrerade säkerhetssystemet 
Bewator 2010. Ny centralapparat för inbrottslarm från Siemens kommer också att 
visas upp likaså en trådlös kortläsare. 
 
Den stora säkerhetsmässan SKYDD i Stockholm lockade förra året till sig närmare 18 000 besökare. 
I år går mässan av stapeln mellan 30 september och 3 oktober. Förra mässan år 2006 ställde 
Bewator ut tillsammans med Aptus och Siemens, nu ställer före detta Bewator AB ut ensamt under 
namnet; Siemens AB, Building Technologies, Security Products. Den 110 kvm stora montern 
kommer att vara fullspäckad av både välbekanta och nya produkter.  
 
I tid till Skydd kommer Security Products lansera en ny version av det integrerade säkerhetssystemet 
Bewator 2010. I samband med den nya versionen 5.0 får systemet också ett nytt namn, Bewator 
2010 Omnis, efter det latinska ordet som betyder alla eller varje och syftar på att systemet hanterar 
alla vitala säkerhetsfunktioner. Den nya versionen erbjuder en mängd förbättringar såsom nytt 
kortregister med förbättrad kort- och kortlayouthantering. Basic Touch screen support för 
användande av pekskärmar på klientdatorer kommer också att finnas i den nya versionen. Bewator 
2010 Omnis ver. 5.0 är också godkänd enligt den nya SSF1014 utgåva 3 standarden.  
 
Även det storsäljande passersystemet Bewator Entro kommer att presenteras i ny version. Version 
6.0 lanseras med stöd för Windows terminalserver 2008. Dessutom har systemet utökats med 
möjligheten till egen kortproduktion med kortdesign och utskriftsmöjligheter. Den innehåller även 
möjlighet till kortkvittens i systemet.  
 
Förutom ny version av mjukvara lanseras även ny hårdvara i form av en ny undercentral, SR35i. Den 
nya undercentralen möjliggör trådlös kommunikation till systemet. SR35i kan hantera 512 trådlösa 
läsare samt 512 trådbundna, totalt 1024 dörrar i ett system. Tillsammans med den nya 
undercentralen lanseras också en ny trådlös kortläsare, RF30EM, den trådlösa Codooren. 
 
RF30EM installeras lika enkelt som en vanlig Codoor direkt på dörren men har förutom knappsats 
även inbyggd läsare för EM-kort. RF30EM kan installeras som stand-alone produkt med den förhöjda 
säkerheten av både kort och kod, men kan dessutom ingå i ett större Bewator Entro system och 
kommunicerar då trådlöst, on-line med Bewator Entros nya undercentral SR35i. Kommunikationen 
sker över det fria licensbandet och är krypterad på samma sätt som övrig Entro kommunikation.  
 
Ett trådlöst system innebär väldigt låga installationskostnader och är otroligt flexibelt exempelvis då 
du vill säkra en dörr permanent eller tillfälligt, exempelvis vid ombyggnader. Det välbeprövade 
kodlåset, Codoor har stått modell för denna nya trådlösa version och innehåller alla dess mekaniska 
egenskaper. RF30EM har en räckvidd om 25 meter vid normala förhållanden till SR35i men det går 
att förlänga räckvidden med ytterligare en ny produkt, RF9 som är en router som förstärker och 
förlänger radiosignalen med ytterligare 25 m, flera RF9 kan användas att förlänga signalen i ett 
system.    
 
Även produktområdet Inbrottslarm kommer att visa upp nya produkter från Siemens. Bland annat det 
nya hemmalarmssystemet Sintony 60 som lanserades innan sommaren. Produkten har tagits väl 
emot av marknaden och är en produkt där funktion och design går hand i hand. I montern får 
besökaren se både centralapparater och tillbehör.  
 
I kategorin inbrottslarm för små, medelstora och stora anläggningar lanserar Siemens en ny 
centralapparat, Intrunet SPC. Intrunet SPC är en konventionell inbrottslarmcentral och finns i tre 
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storlekar för 32, 128 eller 512 sektioner. Den är smidig att programmera och manöverpanelen finns 
att få med eller utan beröringsfri läsare. Centralen har ingen inbyggd uppringare utan det är flexibelt 
för användaren att välja uppringning via PSTN eller GSM alternativ använda båda. Den stora 
centralen har även en TCP/IP ingång vilket möjliggör ännu smidigare programmering via webben.  
 
Välkommen till monter A05:30! 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Rebecca Neuman-Comrie 
Siemens AB 
Building Technologies, Security Products 
Tfn: 08-629 0422 mobil: 070-749 43 99 
e-post: rebecca.neuman@siemens.com 
 
 
Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och 
verkar inom sektorerna industri, energi och hälsovård. 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och 
tillverka produkter, utforma och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen 
överstiger 72 miljarder euro. I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en 
internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 16,5 miljarder kronor och vi är idag cirka 4 590 
medarbetare.  
 
Security Products (f.d. Bewator) är en division inom Siemens AB, Building Technologies och är 
marknadsledande inom området elektronisk säkerhet med ett heltäckande sortiment av 
säkerhetsprodukter och systemlösningar. Security Products utvecklar och marknadsför produkter och 
system inom passerkontroll, säkerhetssystem, inbrottslarm, brandlarm och videoövervakning.  Utbudet 
kompletteras av produkter från ett antal utvalda tredjepartsleverantörer. 
 
 


